

	<i>Кольчованский угольный разрез</i>																						
728-2	Машинист экскаватора (Экскаватор ЭКГ-12К)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
728-3	Помощник машиниста экскаватора	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
728-4	Машинист экскаватора (Экскаватор Liebherr 984 № 38)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Северный участок открытых горных работ</i>																						
728-5А	Машинист насосных установок (занятый на дренажных работах)	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
728-5-1А (728-5А)	Машинист насосных установок (занятый на дренажных работах)	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Управление автотранспорта</i>																						
	<i>Автоучасток пассажирского и хозяйственного транспорта</i>																						
728-6	Водитель автомобиля (легкового) 4 категории (Автомобиль Тойота ЛК Прадо Е 399 РР 154)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
728-7	Водитель автомобиля (легкового) 4 категории (Автомобиль Тойота Камри У 723 ЕО 54)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
728-8А	Водитель автомобиля (легкового) (Автомобиль Уаз 3909 Н 665 АВ 154)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
728-8-1А (728-8А)	Водитель автомобиля (легкового) (Автомобиль Уаз 3909 Н 665 АВ 154)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
728-8-2А (728-8А)	Водитель автомобиля (легкового) (Автомобиль Уаз 3909 Н 665 АВ 154)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
728-8-3А (728-8А)	Водитель автомобиля (легкового) (Автомобиль Уаз 3909 Н 665 АВ 154)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Авторемонтные мастерские</i>																						
728-9	Старший механик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Дорожно-строительный участок</i>																						
728-10	Машинист экскаватора (Экскаватор Hyundai R 300 LC-9S № 39)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
728-11	Машинист катка (Каток JCB)	2	-	2	2	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
728-12	Машинист катка (Каток AMMANN ASC 250HD №821)	2	-	2	2	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

728-13	Машинист автогрейдера (Автогрейдер Caterpillar 140M №19)	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
	<i>Технологическая автоколонна №1</i>																						
728-14	Водитель автомобиля (Автомобиль КАМАЗ УСТ-54535В гос. номер М716ЕР 154)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
728-15	Водитель автомобиля (Автомобиль БелАЗ 76131 НР 84-80 № 130)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
728-16	Водитель автомобиля (Автомобиль БелАЗ 76131 НР 84-79 № 131)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
728-17	Водитель автомобиля (Автомобиль БелАЗ 75307 НУ 58-32 №225)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
728-18	Водитель автомобиля (Автомобиль БелАЗ 75307 НУ 58-33 №226)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
728-19А	Водитель автомобиля (Автовышка 7078L2-10(на шасси Камаз 43118-50) гос. номер Н 609 СУ 154)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
728-19-1А (728-19А)	Водитель автомобиля (Автовышка 7078L2-10(на шасси Камаз 43118-50) гос. номер Н 609 СУ 154)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Управление железнодорожной логистики</i>																						
	<i>Железнодорожный цех</i>																						
	<i>Служба железнодорожной инфраструктуры</i>																						
728-20	Машинист экскаватора (Экскаватор-погрузчик 3СХS14М2NM)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
728-21	Машинист железнодорожно-строительных машин (УПМ-1, на базе трактора ХТЗ-150К-09-26-03)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Проектный офис "ЖД Кольвань"																						
728-22А	Геодезист	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
728-22-1А (728-22А)	Геодезист	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
728-23А	Инженер по техническому надзору	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

728-23-1A (728-23A)	Инженер по техническому надзору	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
728-24	Руководитель направления (Ж/Д)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
728-25	Ведущий геодезист	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
728-26	Начальник отдела (технадзор)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
728-27	Начальник отдела (подготовка строительства)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
728-28A	Специалист по проектно-сметной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
728-28-1A (728-28A)	Специалист по проектно-сметной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
728-29	Заместитель начальника участка (по карьерным дорогам)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
728-30	Инженер (по работе с проектной документацией)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
728-31A	Мастер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
728-31-1A (728-31A)	Мастер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
728-31-2A (728-31A)	Мастер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
728-31-3A (728-31A)	Мастер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
728-31-4A (728-31A)	Мастер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
728-31-5A (728-31A)	Мастер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Управление капитального строительства																						
728-32	Руководитель направления (Разрезы)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 14.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Исполнительный директор Сибирского
Антрацита

(должность)

(подпись)

Коломников С.С.

Ф.И.О.

25.10.2019

(дата)